

# ¡PRODUCTOS EN LIQUIDACIÓN!

Linea	Articulo	Descripción	Ex. Total	Precio unitario antes de IVA	Precio por lote Antes de IVA
9	22 5/32	UNION SERIE DUBL.BARB	41	\$ 6.78	\$ 277.82
9	103SAE 4 2	NV101F VALVULA AGUJA ABOC45 A ROSCA MACHO	7	\$ 98.82	\$ 691.72
9	125HBLSV 6 4	10 - BARBA P/MANGUERA MACHO GIRATORIO	28	\$ 101.98	\$ 2,855.44
9	126HBL 6 6	BARBA P/MANGUERA HEMBRA NPT	14	\$ 36.29	\$ 508.03
9	165SAE 8	*V203F 8 8 VALVULA ABOCINADO A ABOCINADO 45	16	\$ 286.19	\$ 4,579.10
9	169HB 16 M133	CODO ESPIGA 1" A ROSCA METRICA ORB	9	\$ 421.22	\$ 3,790.99
9	169PLNS 4 4	W169PLNS CODO 90° MACHO FIJO NPT	2	\$ 62.77	\$ 125.54
9	169PLNS 5 4	10 - W169PLNS CODO 90°MACHO FIJO NPT	32	\$ 152.95	\$ 4,894.40
9	169VL 4 2	25 - *CODO 90 MACHO VIBRA LOK	39	\$ 60.02	\$ 2,340.78
9	169VL 6 4	CODO 90 MACHO VIBRA LOK	27	\$ 120.21	\$ 3,245.67
9	170CA 8 6	10 - CODO 90° HEMBRA COMPRESION	6	\$ 92.75	\$ 556.48
9	170NTA 10 8	*270NTA CODO 90 HEMBRA FRENOS DE AIRE	15	\$ 322.69	\$ 4,840.42
9	170NTA 4 4	10 - *270NTA CODO 90 HEMBRA FRENOS DE AIRE	26	\$ 111.76	\$ 2,905.88
9	170NTA 6 4	*270NTA CODO 90 HEMBRA FRENOS DE AIRE	14	\$ 104.45	\$ 1,462.32
9	1FF B	4 - NIPLE HEXAGONAL BRONCE 1"	352	\$ 194.24	\$ 68,373.04
9	225 4	106 - TEE UNION DUBL BARBA	10	\$ 236.82	\$ 2,368.24
9	227EF 4 4	10 - *V304C VALVULA DECIE	22	\$ 214.32	\$ 4,715.11
9	229 4 2	100 - CODO 90 MACHO DUBL BARB	53	\$ 28.93	\$ 1,533.27
9	229 6 4	CODO 90 MACHO DUBL BARB	16	\$ 53.69	\$ 859.08
9	262PCA 4	*62PCA UNION POLY TITE A COMPRESION	116	\$ 62.62	\$ 7,264.09
9	262PCBH 4	25 - 62PCABH MAMPARA	325	\$ 107.72	\$ 35,009.52
9	27EF 4 2	*V304C 4 2 LLAVE	46	\$ 190.70	\$ 8,772.31
9	28EF 4	*V303C LLAVE	5	\$ 210.35	\$ 1,051.74
9	28SAE 4	*V203F 4 LLAVE	45	\$ 125.07	\$ 5,628.17
9	39E 4	10 - *V403P 4 VALVULA CIERRE HEMBRA A HEMBRA	4	\$ 171.25	\$ 684.99
9	40E 6	*V403P 6 6 VALVULA HEMBRA	14	\$ 306.53	\$ 4,291.46
9	42W 8	10 - 421FHD UNION ABOCINADO INVERTIDO 45°	1	\$ 151.79	\$ 151.79
9	464F 10	264AB TEE LARGA TUBO COBRE	3	\$ 279.70	\$ 839.09
9	465F 8	265AB CODO 90 UNION TUBO COBRE	14	\$ 130.19	\$ 1,822.64
9	466F 10 6	*66AB CONECTOR HEMBRA TUBO COBRE	7	\$ 173.77	\$ 1,216.39
9	466F 4 4	66AB CONECTOR HEMBRA TUBO COBRE	1	\$ 67.97	\$ 67.97
9	466F 8 6	10 - 66AB CONECTOR HEMBRA TUBO COBRE	2	\$ 113.70	\$ 227.40
9	469F 10 12	*169AB CODO 90 MACHO TUBO COBRE	2	\$ 32.19	\$ 64.38
9	46W 6 4	461FHD ADAPT HEMBRA NPT/ ABOCI. INV. 45°	12	\$ 117.51	\$ 1,410.12
9	470F 6 4	10 - *270AB CODO90 HEMBRA TUBO COBRE	4	\$ 117.70	\$ 470.80
9	472F 8 8	VS272AB TEE MACHO AL CENTRO TUBO COBRE	7	\$ 162.76	\$ 1,139.31
9	48W 8 8	481FHD MACHO NPT/ ABOCINADO INVERTIDO 45°	79	\$ 124.94	\$ 9,869.94
9	49F 2 2	25 - *149F CODO 90 MACHO ABOCINADO45	16	\$ 88.42	\$ 1,414.78
9	50F 3 2	*150F CODO 90 HEMBRA ABOCINADO45	4	\$ 5.82	\$ 23.30
9	51F 5 4	151F TEE MACHO LATERAL ABOCINADO45	5	\$ 330.19	\$ 1,650.94
9	57EF 6 4	*V304C LLAVE	34	\$ 278.91	\$ 9,483.06
9	58SAE 6	10 - *V203F LLAVE	11	\$ 232.89	\$ 2,561.82
9	65F 10	10 - 165C CODO90 UNION COMPRESION	4	\$ 228.67	\$ 914.68
9	65F 2	10 - *165C CODO90 UNION COMPRESION	4	\$ 157.38	\$ 629.53

Interesados favor de contactarnos al correo [mercadotecnia@zertuche.com.mx](mailto:mercadotecnia@zertuche.com.mx) o al teléfono **33 3837 5252**.

# ¡PRODUCTOS EN LIQUIDACIÓN!

9	<b>661FHD 10 12</b>	5 - REDUCCION MACHO FLARE45 HEMBRA FLARE45	2	\$ 255.33	\$ 510.65
9	<b>661FHD 12 10</b>	5 - REDUCCION MACHO FLARE45 HEMBRA FLARE45	6	\$ 207.12	\$ 1,242.73
9	<b>66CA 3 2</b>	*CONECTOR HEMBRA COMPRES	10	\$ 25.64	\$ 256.37
9	<b>66PMT 6 4</b>	10 - CONECTOR HEMBRA 66PMT	4	\$ 99.77	\$ 399.08
9	<b>68F 8 12</b>	68C MACHO COMPRESION	4	\$ 195.51	\$ 782.03
9	<b>68PMT 10 6</b>	ADAPTADOR NPT A TUBING	3	\$ 101.75	\$ 305.26
9	<b>69F 10 12</b>	*169C CODO 90 MACHO NPT COMPRESION	9	\$ 197.95	\$ 1,781.54
9	<b>70F 2 2</b>	10 - *170C CODO 90 HEMBRA NPT COMPRESION	1	\$ 40.71	\$ 40.71
9	<b>76F 5 2</b>	*176C TEE TERMINAL HEMBRA MACHO COMPRESION	54	\$ 37.93	\$ 2,048.46
9	<b>94W 4 2</b>	10 - *2591FHD CODO45 MACHO ABOCINADO45 INV	12	\$ 193.67	\$ 2,324.04
9	<b>94W 5 2</b>	10 - 2591FHD CODO45 MACHO ABOCINADO45 INV	8	\$ 239.79	\$ 1,918.34
9	<b>ASTU 5</b>	25 - TRUESEAL TEE UNION 5/16"	1	\$ 94.79	\$ 94.79
9	<b>AB 6 6 PR</b>	68RB CONECTOR MACHO FRENOS AIRE	8	\$ 124.71	\$ 997.70
9	<b>AB 6 8 PR</b>	68RB CONECTOR MACHO FRENOS AIRE	59	\$ 154.53	\$ 9,117.06
9	<b>AB 6 95</b>	56RBSG RESORTE FRENOS AIRE	2	\$ 22.58	\$ 45.16
9	<b>AC 6 6 FA</b>	COPLER MACHO	35	\$ 102.04	\$ 3,571.51
9	<b>BPN352F</b>	NIPLE HEMBRA 3/8 S/MOLDEO	5	\$ 44.71	\$ 223.55
9	<b>BST 1</b>	5 - COPLER HEMBRA 1/8 HIDRAULICO S/ST	5	\$ 127.27	\$ 636.33
9	<b>PN352</b>	NIPLE MACHO 3/8 S/MOLDEADO	89	\$ 25.21	\$ 2,243.80
9	<b>W372PLP 8M 4</b>	CONECTOR MASCHO 1/4NPT A 8MM MANGURA	10	\$ 56.78	\$ 567.84
10	<b>0102 20 16</b>	PTR-S REDUCCION BUSHING MACHO NPTF/HEMBRA NPTF	2	\$ 141.65	\$ 283.30
10	<b>0107 32 32</b>	MACHO TUBO MACHO NPT/NPS,	3	\$ 1,490.46	\$ 4,471.38
10	<b>0201 6 2</b>	5 - *FG-S REDUCC CAMPANA HEMBRA NPTF MACHO NPTF	1	\$ 410.79	\$ 410.79
10	<b>0202 24 24</b>	2 - 11/2 GG-S HEMBRA NPTF/HEMBRA NPTF	4	\$ 1,051.11	\$ 4,204.46
10	<b>0202 8 6</b>	GG-S COPLER REDUCTOR 1/2 X 3/8 H. NPT	8	\$ 228.96	\$ 1,831.68
10	<b>0353 20 20</b>	2 - 20 WTX-S UNION PASAUMORO 37 FLARE/37 FLARE	1	\$ 962.82	\$ 962.82
10	<b>0506 5 5</b>	5 - F65OX ADAPT HEMBRA GIRT 37/MACHO SAE-ORB	4	\$ 2,114.56	\$ 8,458.23
10	<b>1 1/2 FFS</b>	NIPLE NPT NPT	5	\$ 235.84	\$ 1,179.21
10	<b>1/4 CD SS</b>	10 - CODO 90 HEMBRA NPTF/MACHO NPTF A/INOX	20	\$ 564.62	\$ 11,292.32
10	<b>1/4F3HG B</b>	10 - ADAPTADOR HEMBRA NPT/MACHO BSPT	3	\$ 73.18	\$ 219.54
10	<b>1/8 CD SS</b>	10 - CODO 90 HEMBRA NPTF/MACHO NPTF A/INOX	3	\$ 343.93	\$ 1,031.78
10	<b>10155 2 4</b>	25 - *10156 MACHO TUBO NPTF RIGIDO S/55	3	\$ 97.30	\$ 291.91
10	<b>10155 8 6</b>	25 - 10156 MACHO TUBO NPTF RIGIDO S/55	2	\$ 166.31	\$ 332.63
10	<b>10171 16 12</b>	MACHO TUBO NPTF RIGIDO S/71	7	\$ 278.16	\$ 1,947.13
10	<b>10178 16 16</b>	MACHO TUBO NPTF RIGIDO S/78	5	\$ 672.97	\$ 3,364.86
10	<b>10178 24 24</b>	MACHO TUBO NPTF RIGIDO S/78	10	\$ 1,596.17	\$ 15,961.70
10	<b>10178 32 32</b>	*MACHO TUBO NPTF RIGIDO S/78	1	\$ 1,779.43	\$ 1,779.43
10	<b>10191N 6 6</b>	MACHO TUBO NPTF RIGIDO S/91	1	\$ 71.65	\$ 71.65
10	<b>10671 12 8</b>	HEMBRA JIC 37 GIRATORIO S/71	7	\$ 187.13	\$ 1,309.90
10	<b>10671 8 6</b>	*HEMBRA JIC 37 GIRATORIO S/71	4	\$ 102.69	\$ 410.78
10	<b>10678 12 12</b>	HEMBRA JIC 37 GIRATORIO S/77	5	\$ 407.51	\$ 2,037.56
10	<b>10678 16 12</b>	*HEMBRA JIC 37 GIRATORIO S/78	4	\$ 439.76	\$ 1,759.05
10	<b>10678 16 16</b>	HEMBRA JIC 37 GIRATORIO S/78	4	\$ 771.26	\$ 3,085.04
10	<b>10678 20 20</b>	HEMBRA JIC 37 GIRATORIO S/78	1	\$ 938.24	\$ 938.24
10	<b>10678 24 24</b>	HEMBRA JIC 37 GIRATORIO S/78	10	\$ 1,280.47	\$ 12,804.71
10	<b>11143 4 6</b>	MACHO FERULOK 24° CON TUERCA FERULA S/43	11	\$ 206.04	\$ 2,266.49

Interesados favor de contactarnos al correo [mercadotecnia@zertuche.com.mx](mailto:mercadotecnia@zertuche.com.mx) o al teléfono **33 3837 5252**.

# ¡PRODUCTOS EN LIQUIDACIÓN!

10	<b>11355 2 2</b>	11356-CONEXIÓN MACHO NPT GIRATORIO S.56 INOX	2	\$ 142.65	\$ 285.30
10	<b>11571 10 10</b>	2 - BRIDA RECTA SAE CODIGO 61 S/71	1	\$ 527.64	\$ 527.64
10	<b>11571 24 16</b>	CONEXION SERIE 71	3	\$ 941.10	\$ 2,823.29
10	<b>11571 32 24</b>	*BRIDA RECTA SAE CODIGO 61 S/71	4	\$ 1,488.91	\$ 5,955.64
10	<b>11571 40 32</b>	*BRIDA RECTA SAE CODIGO 61 S/71	4	\$ 2,123.71	\$ 8,494.84
10	<b>11571 8 8</b>	BRIDA RECTA SAE CODIGO 61 S/71	2	\$ 326.23	\$ 652.46
10	<b>11671 20 20</b>	BRIDA SAE CODO 45 22-1/2° CODIGO 61 S/71	3	\$ 1,054.58	\$ 3,163.75
10	<b>11743 32 24</b>	BRIDA SAE CODO 45 CODIGO 61 S/43	4	\$ 1,282.29	\$ 5,129.16
10	<b>11771 10 10</b>	*BRIDA SAE CODO 45 CODIGO 61 S/71	21	\$ 4,466.86	\$ 93,803.98
10	<b>11871 20 20</b>	5 - BRIDA SAE CODO 67-1/2° CODIGO 61 S/71	4	\$ 871.98	\$ 3,487.90
10	<b>11871 32 24</b>	BRIDA SAE CODO 67-1/2° CODIGO 61 S/71	2	\$ 1,192.20	\$ 2,384.39
10	<b>11971 10 10</b>	BRIDA CODO 90 SAE CODIGO 61 S/71	12	\$ 551.77	\$ 6,621.21
10	<b>11978 16 16</b>	BRIDA CODO 90 SAE CODIGO 61 S/78	5	\$ 1,255.95	\$ 6,279.75
10	<b>11L43 12 12</b>	2 - CODO 90 MACHO NPTF TUBO S/43	1	\$ 862.86	\$ 862.86
10	<b>11L43 6 6</b>	CODO 90 MACHO NPT	1	\$ 314.80	\$ 314.80
10	<b>12 1/2 F5OG S</b>	ADAPTADOR REDUCTOR ROSCA SAE-ORB/SAE-ORB	2	\$ 82.33	\$ 164.66
10	<b>12 16 C5OLO S</b>	5 - CODO 90 MACHO ORFS/MACHO SAE-ORB	4	\$ 492.86	\$ 1,971.44
10	<b>12 8HMK4S</b>	25 - UNION MONTAJE RECTO	13	\$ 96.22	\$ 1,250.85
10	<b>13771 10 8</b>	*CODO 45 HEMBRA JIC 37° GIRATORIA S/71	7	\$ 319.58	\$ 2,237.03
10	<b>13771 20 20</b>	CODO 45 HEMBRA JIC 37° GIRATORIA S/71	5	\$ 1,482.29	\$ 7,411.44
10	<b>13771 8 8</b>	CODO 45 HEMBRA JIC 37° GIRATORIA S/71	7	\$ 353.28	\$ 2,472.98
10	<b>13943 12 12C</b>	CODO 90° JIC INOX	11	\$ 3,811.60	\$ 41,927.63
10	<b>13943 6 6C</b>	CODO 90° HEMBRA JIC INOX	10	\$ 2,347.64	\$ 23,476.43
10	<b>13971 10 8</b>	CODO 90 HEMBRA JIC 37° GIRATORIA S/71	10	\$ 310.59	\$ 3,105.92
10	<b>13971 6 6</b>	CODO 90 HEMBRA JIC 37° GIRATORIA S/71	10	\$ 241.24	\$ 2,412.44
10	<b>13991N 8 8</b>	CODO 90 HEMBRA JIC 37° GIRATORIA S/91N	9	\$ 206.51	\$ 1,858.57
10	<b>14143 10 10</b>	CODO 90 HEMBRA JIC 37° LARGO S/43	10	\$ 516.16	\$ 5,161.61
10	<b>14143 14 12</b>	*CODO 90 HEMBRA JIC 37° LARGO S/43	7	\$ 1,309.21	\$ 9,164.45
10	<b>14171 12 12</b>	CODO 90 HEMBRA JIC 37° LARGO S/71	3	\$ 513.47	\$ 1,540.42
10	<b>14171 16 16</b>	@CODO 90 HEMBRA JIC 37° LARGO S/71	4	\$ 813.97	\$ 3,255.89
10	<b>14171 6 6</b>	CODO 90 HEMBRA JIC 37° LARGO S/71	4	\$ 352.74	\$ 1,410.96
10	<b>14A78 20 20</b>	*BRIDA RECTA SAE CODIGO 61 S/78	3	\$ 1,620.62	\$ 4,861.87
10	<b>14A78 32 24</b>	@BRIDA RECTA SAE CODIGO 61 S/78	2	\$ 6,159.46	\$ 12,318.92
10	<b>14F78 20 20</b>	*BRIDA CODO 45 SAE CODIGO 61 S/78	7	\$ 1,666.33	\$ 11,664.32
10	<b>14F78 24 24</b>	*BRIDA CODO 45 SAE CODIGO 61 S/78	3	\$ 2,408.34	\$ 7,225.01
10	<b>14N78 24 24</b>	*BRIDA CODO 90 SAE CODIGO 61 S/78	4	\$ 2,594.51	\$ 10,378.06
10	<b>14N78 32 24</b>	*BRIDA CODO 90 SAE CODIGO 61 S/78	3	\$ 1,648.21	\$ 4,944.62
10	<b>15858 12 12</b>	*COPLER PERMANENT S58	4	\$ 649.92	\$ 2,599.68
10	<b>15858 16 16</b>	*COPLER PERMANENT S58	10	\$ 923.03	\$ 9,230.29
10	<b>16 1 F5OG S</b>	ADAPTADOR REDUCTOR ROSCA SAE-ORB/SAE-ORB	4	\$ 175.32	\$ 701.28
10	<b>16 24 FTX S</b>	2 - ADAPTADOR MACHO 37° FLARE / NPTF	4	\$ 395.42	\$ 1,581.68
10	<b>16943 4 6</b>	*CODO 90 MACHO INVERTIDO SAE 45 GIRATORIO S/	11	\$ 283.54	\$ 3,118.94
10	<b>16943 8 8</b>	CODO 90 MACHO INVERTIDO SAE 45 GIRATORIO S/4	1	\$ 275.12	\$ 275.12
10	<b>16A71 20 20</b>	*BRIDA RECTA SAE CODIGO 62 S/71	1	\$ 1,190.71	\$ 1,190.71
10	<b>16A71 24 24</b>	*BRIDA RECTA SAE CODIGO 62 S/71	6	\$ 1,644.31	\$ 9,865.85
10	<b>16A78 12 12</b>	BRIDA RECTA SAE CODIGO 62 S/78	9	\$ 632.90	\$ 5,696.12

Interesados favor de contactarnos al correo [mercadotecnia@zertuche.com.mx](mailto:mercadotecnia@zertuche.com.mx) o al teléfono **33 3837 5252**.

# ¡PRODUCTOS EN LIQUIDACIÓN!

10	<b>16A78 16 16</b>	BRIDA RECTA SAE CODIGO 62 S/78	7	\$ 1,044.90	\$ 7,314.30
10	<b>16A78 20 20</b>	BRIDA RECTA SAE CODIGO 62 S/78	4	\$ 760.41	\$ 3,041.64
10	<b>16A78 24 20</b>	*BRIDA RECTA SAE CODIGO 62 S/78	3	\$ 1,662.80	\$ 4,988.39
10	<b>16A78 24 24</b>	*BRIDA RECTA SAE CODIGO 62 S/78	7	\$ 2,197.69	\$ 15,383.84
10	<b>16A78 32 32</b>	*BRIDA RECTA SAE CODIGO 62 S/78	4	\$ 2,351.51	\$ 9,406.03
10	<b>16F71 20 20</b>	*BRIDA CODO 45 CODIGO 62 S/71	8	\$ 1,273.57	\$ 10,188.53
10	<b>16F71 24 24</b>	*BRIDA CODO 45 CODIGO 62 S/71	10	\$ 1,757.76	\$ 17,577.60
10	<b>16F78 12 12</b>	*BRIDA CODO 45 CODIGO 62 S/78	3	\$ 939.63	\$ 2,818.89
10	<b>16F78 16 16</b>	*BRIDA CODO 45 CODIGO 62 S/78	2	\$ 1,137.36	\$ 2,274.71
10	<b>16F78 20 20</b>	*BRIDA CODO 45 CODIGO 62 S/78	7	\$ 1,206.07	\$ 8,442.50
10	<b>16F78 24 20</b>	*BRIDA CODO 45 CODIGO 62 S/78	2	\$ 2,276.96	\$ 4,553.92
10	<b>16F78 24 24</b>	*BRIDA CODO 45 CODIGO 62 S/78	4	\$ 2,695.06	\$ 10,780.25
10	<b>16F78 32 32</b>	*BRIDA CODO 45 CODIGO 62 S/78	3	\$ 2,701.16	\$ 8,103.49
10	<b>16G78 12 12</b>	*BRIDA CODO 60 SAE CODIGO 62 S/78	4	\$ 1,052.22	\$ 4,208.89
10	<b>16G78 16 16</b>	*BRIDA CODO 60 SAE CODIGO 62 S/78	4	\$ 1,078.82	\$ 4,315.29
10	<b>16G78 20 20</b>	*BRIDA CODO 60 SAE CODIGO 62 S/78	4	\$ 1,809.75	\$ 7,239.01
10	<b>16G78 24 24</b>	*BRIDA CODO 60 SAE CODIGO 62 S/78	5	\$ 1,923.05	\$ 9,615.23
10	<b>16N71 20 20</b>	BRIDA CODO 90 SAE CODIGO 62 S/71	2	\$ 1,290.37	\$ 2,580.74
10	<b>16N78 12 12</b>	*BRIDA CODO 90 SAE CODIGO 62 S/78	3	\$ 830.65	\$ 2,491.96
10	<b>16N78 16 12</b>	*BRIDA CODO 90 SAE CODIGO 62 S/78	1	\$ 974.95	\$ 974.95
10	<b>16N78 16 16</b>	BRIDA CODO 90 SAE CODIGO 62 S/78	4	\$ 1,289.80	\$ 5,159.22
10	<b>16N78 20 20</b>	*BRIDA CODO 90 SAE CODIGO 62 S/78	3	\$ 1,925.64	\$ 5,776.93
10	<b>16N78 32 32</b>	*BRIDA CODO 90 SAE CODIGO 62 S/78	1	\$ 2,449.43	\$ 2,449.43
10	<b>18971 20 16</b>	BRIDA CODO 90 CODIGO 61 LARGO S/71	8	\$ 1,233.80	\$ 9,870.41
10	<b>19243 10 10</b>	HEMBRA BSP GIRATORIA CONO 60 S/43	4	\$ 489.30	\$ 1,957.21
10	<b>1B243 10 10</b>	CODO 90 BSP HEMBRA GIRATORIA CONO 60° S/43	4	\$ 706.49	\$ 2,825.95
10	<b>1B543 12 12</b>	*HEMBRA BSP GIRATORIA S/43	5	\$ 569.83	\$ 2,849.13
10	<b>1B543 8 6</b>	HEMBRA BSP GIRATORIA S/43	3	\$ 163.22	\$ 489.65
10	<b>1GU78 12 12</b>	HEMBRA BSP GIRATORIA 60° CONICA	4	\$ 1,004.20	\$ 4,016.79
10	<b>1GU78 16 16</b>	HEMBRA BSP GIRATORIA 60° CONICA	13	\$ 1,721.74	\$ 22,382.57
10	<b>1J171 10 10</b>	CODO 90 HEMBRA GIRATORIA SEAL LOK LARGA	3	\$ 436.71	\$ 1,310.13
10	<b>1J171 16 16</b>	CODO 90 HEMBRA GIRATORIA SEAL LOK LARGA	1	\$ 728.70	\$ 728.70
10	<b>1J171 8 8</b>	5 - CODO 90 HEMBRA GIRATORIA SEAL LOK LARGA	5	\$ 332.50	\$ 1,662.51
10	<b>1J191N 6 6</b>	*CODO 90 HEMBRA GIRATORIA SEAL LOK LARGA	3	\$ 133.43	\$ 400.29
10	<b>1J943 24 24</b>	CONEX CRIMPABLE SERIE 43	4	\$ 1,975.92	\$ 7,903.67
10	<b>1JS43 24 24</b>	HEMBRA RECTA GIRATORIA SEAL LOK LARGA	1	\$ 1,402.49	\$ 1,402.49
10	<b>1JS78 16 16</b>	HEMBRA RECTA GIRATORIA SEAL LOK LARGA	3	\$ 568.31	\$ 1,704.93
10	<b>1JS78 20 20</b>	HEMBRA RECTA GIRATORIA SEAL LOK LARGA	2	\$ 936.66	\$ 1,873.31
10	<b>1UT43 20 20</b>	*MACHO BSP 60° CONICA	9	\$ 1,860.58	\$ 16,745.21
10	<b>1XA78 16 16</b>	BRIDA RECTA CATERPILLAR	2	\$ 1,341.89	\$ 2,683.77
10	<b>1XA78 20 16</b>	BRIDA RECTA CATERPILLAR	3	\$ 907.25	\$ 2,721.76
10	<b>1XA78 20 20</b>	BRIDA RECTA CATERPILLAR	1	\$ 1,664.57	\$ 1,664.57
10	<b>1XA78 24 20</b>	BRIDA RECTA CATERPILLAR	3	\$ 2,001.51	\$ 6,004.54
10	<b>1XA78 24 24</b>	BRIDA RECTA CATERPILLAR	5	\$ 2,283.57	\$ 11,417.86
10	<b>1XF78 16 16</b>	*BRIDA CODO 45 CATERPILLAR	2	\$ 1,628.19	\$ 3,256.39
10	<b>1XF78 24 20</b>	BRIDA CODO 45 CATERPILLAR	10	\$ 2,027.34	\$ 20,273.44

Interesados favor de contactarnos al correo [mercadotecnia@zertuche.com.mx](mailto:mercadotecnia@zertuche.com.mx) o al teléfono **33 3837 5252**.

# ¡PRODUCTOS EN LIQUIDACIÓN!

10	<b>1XF78 24 24</b>	BRIDA CODO 45 CATERPILLAR	1	\$ 2,581.88	\$ 2,581.88
10	<b>1XN78 16 16</b>	BRIDA CODO 90 CATERPILLAR	1	\$ 1,571.30	\$ 1,571.30
10	<b>1XN78 20 20</b>	BRIDA CODO 90 CATERPILLAR	2	\$ 1,946.36	\$ 3,892.71
10	<b>1XN78 24 20</b>	BRIDA CODO 90 CATERPILLAR	6	\$ 1,794.36	\$ 10,766.17
10	<b>1XN78 24 24</b>	BRIDA CODO 90 CATERPILLAR	7	\$ 2,377.36	\$ 16,641.53
10	<b>20 FNTX S</b>	06CP TAPON	3	\$ 174.97	\$ 524.91
10	<b>20151 2 3</b>	5 - MACHO NPTF	1	\$ 116.86	\$ 116.86
10	<b>20642 10 12</b>	*HEMBRA JIC 37 REUSABLE S/42	1	\$ 465.47	\$ 465.47
10	<b>20642 12 10</b>	*HEMBRA JIC 37 REUSABLE S/42	2	\$ 231.82	\$ 463.64
10	<b>2103 4 5C</b>	10 - CTX-S CODO 90 MACHO 37 FLARE/MACHO NPTF	9	\$ 597.76	\$ 5,379.83
10	<b>2103 8 10C</b>	5 - CTX-S CODO 90 MACHO 37 FLARE/MACHO NPTF	10	\$ 792.28	\$ 7,922.77
10	<b>2107 24 24</b>	ADAPT CODO 90 MACHO NPT NPSM SWIVEL	4	\$ 1,343.56	\$ 5,374.23
10	<b>21120 8 8</b>	MACHO FERULOK FLARE 24° C/TUERCA FERULA S/20	4	\$ 773.76	\$ 3,095.02
10	<b>21920 32 32</b>	BRIDA CODO 90 CODIGO 61 REUSABLE	1	\$ 1,477.62	\$ 1,477.62
10	<b>2353 6 6</b>	6 WETX CODO MAMPARA 90°	20	\$ 138.71	\$ 2,774.15
10	<b>23720 6 6</b>	CODO 45 HEMBRA JIC 37° GIRATORIA REUSABLE	1	\$ 168.22	\$ 168.22
10	<b>23742 8 8</b>	*CODO 45 HEMBRA JIC 37° GIRATORIA REUSABLE	5	\$ 112.20	\$ 560.99
10	<b>24 CTX S</b>	CODO 90 MACHO 37 FLARE MACHO NPT	2	\$ 560.76	\$ 1,121.53
10	<b>24 FTX S</b>	ADAPTADOR MACHO FLARE NPT	1	\$ 207.83	\$ 207.83
10	<b>2502 12 12</b>	*AOEG-S CODO 90 NPT/SAE-ORB	10	\$ 456.08	\$ 4,560.79
10	<b>3107 8 6</b>	10 - NPTF CODO45 MACHO GIRAT-NPSM HEMBRA	3	\$ 100.63	\$ 301.88
10	<b>32 FTX S</b>	ADAPTADOR MACHO FLARE NPT	4	\$ 526.18	\$ 2,104.74
10	<b>32GHQ1SX</b>	BRIDA 2" CODIGO 61 ROSCADO	2	\$ 2,225.11	\$ 4,450.21
10	<b>3507 10 8</b>	5 - CODO 45 MACHO SAE-ORB / NPSM GIRATORIO	4	\$ 259.04	\$ 1,036.16
10	<b>3903 14 14</b>	4 - *C6X-S CODO90 GIRATORIO 37°FLARE/37° SWIVEL	4	\$ 878.82	\$ 3,515.29
10	<b>393T 16 16</b>	TEE MACHO 37 FLARE 37 GIRATORIO	72	\$ 323.23	\$ 23,272.21
10	<b>4 4 FLO S</b>	ADAPTADOR MACHO ORFS / NPTF	14	\$ 59.72	\$ 836.09
10	<b>4 4 GTX SS</b>	20 - 2022/ADAPTADOR JIC A NPT H. INOX	6	\$ 325.56	\$ 1,953.39
10	<b>4 JLO S</b>	15 - TEE UNION ORFS	5	\$ 335.98	\$ 1,679.91
10	<b>6 10 C5OLO S</b>	10 - CODO 90 MACHO ORFS/MACHO SAE-ORB	5	\$ 382.02	\$ 1,910.10
10	<b>6 2 CTX S</b>	CODO 90 MACHO FLER A NPT	3	\$ 70.79	\$ 212.38
10	<b>6 4 C5OX SS</b>	5 - CODO 90 FLARE ORB INOXIDABLE	9	\$ 84.17	\$ 757.56
10	<b>6 F6X SS</b>	10 - ADAPTADOR HEMBRA GIRATORIA 37° SWIVEL / N	2	\$ 50.25	\$ 100.50
10	<b>6 KTX S</b>	5 - CRUZ MACHO 37° FLARE	1	\$ 220.81	\$ 220.81
10	<b>6 R6LO S</b>	TEE MACHO ORFS / ORFS TUERCA / ORFS	9	\$ 200.81	\$ 1,807.31
10	<b>6 S5OLO S</b>	20 - TEE MACHO ORFS / ORFS / SAE-ORB	9	\$ 87.83	\$ 790.51
10	<b>6 TX S</b>	MANGA TRIPLE-LOK FLARE 3/8 JIC ACERO	5	\$ 13.49	\$ 67.46
10	<b>6100 16</b>	*COPLERAPIDO ENSAMB	1	\$ 2,178.10	\$ 2,178.10
10	<b>66PMTBH 8 8</b>	PRESTOMATIC FEMALE BULKHEAD	5	\$ 208.50	\$ 1,042.48
10	<b>8 10 V5OLO S</b>	10 - CODO 45° CARA PLANA A ORING	25	\$ 289.46	\$ 7,236.52
10	<b>8 4 F5OLO S</b>	5 - CONECTOR RECTO MACHO ORFS/MACHO ORB	4	\$ 282.01	\$ 1,128.06
10	<b>8 CLO S</b>	10 - CODO 90 MACHO ORFS / SAE-ORB	3	\$ 204.71	\$ 614.13
10	<b>8 KLO S</b>	5 - CONECTOR CRUZ 1/2 ORFS	5	\$ 407.27	\$ 2,036.37
10	<b>B25 COPLER</b>	COPLER BRONCE 3/8"	10	\$ 355.35	\$ 3,553.51
10	<b>C3MX-S 4 4</b>	15 - CODO 90 MACHO BSPT 37° FLARE / BSPT	2	\$ 99.49	\$ 198.97
10	<b>C40MX-S 4 4</b>	*CODO 90 MACHO BSPP 37° FLARE / BSPP-ORR	1	\$ 220.26	\$ 220.26

Interesados favor de contactarnos al correo [mercadotecnia@zertuche.com.mx](mailto:mercadotecnia@zertuche.com.mx) o al teléfono **33 3837 5252**.

# ¡PRODUCTOS EN LIQUIDACIÓN!

10	<b>C64PB6 1/4</b>	CODO 90° 1/4 BSPP A 6MM	9	\$ 126.03	\$ 1,134.26
10	<b>FC701 6 6</b>	*VALV REG FLUJO	2	\$ 1,145.28	\$ 2,290.56
10	<b>FC701 8 8</b>	*VALV REG FLUJO 1/2 N	4	\$ 640.23	\$ 2,560.91
10	<b>FC702 4</b>	*VALV REG FLUJO	2	\$ 726.99	\$ 1,453.97
10	<b>FC702 8</b>	*VALV REG FLUJO 1/2	1	\$ 606.01	\$ 606.01
10	<b>FCM703-5/32</b>	*REGULADOR DE FLUJO	30	\$ 182.12	\$ 5,463.66
10	<b>FD401016 8 12</b>	10 - NIPLE BARBA P/MANGUERA NTCO	4	\$ 394.49	\$ 1,577.98
10	<b>FEM 501 8FP NL</b>	5 - COPLE HIDRAULICO	7	\$ 644.92	\$ 4,514.47
10	<b>FS-252-4FP</b>	5 - NIPLE HEMBRA 1/4-1/4-18 NPTF S/FS	2	\$ 1,567.00	\$ 3,134.01
10	<b>H3 68</b>	COPLE HEMBRA 3/8 S/60 VAPOR	6	\$ 682.51	\$ 4,095.05
10	<b>PS810202 8 8</b>	5 - ADAPTADOR HEMBRA NPT GIRATORIO 1/2 5000PS	1	\$ 1,011.78	\$ 1,011.78
10	<b>RHD22LA3C</b>	*VALVULA CHECK UNION	5	\$ 1,114.52	\$ 5,572.60
10	<b>SH4 62</b>	CHUCK DE INOX EN 1/2	1	\$ 1,388.76	\$ 1,388.76
10	<b>SST 3</b>	5 - COPLE 3/8 ALTA INOX	2	\$ 459.05	\$ 918.10
10	<b>SST N3</b>	5 - ESPIGA 3/8 INOXIDABLE	2	\$ 140.22	\$ 280.44
10	<b>SST N8</b>	5 - NIPLE SST ACERO INOX 1"	3	\$ 882.20	\$ 2,646.61
10	<b>V502SS 12</b>	5 - VALVULA BOLA 3/4 NPT 400°F INOX	1	\$ 1,360.50	\$ 1,360.50
10	<b>XPTFL4PB8 1/8</b>	VALVULA REGULADORA	7	\$ 514.68	\$ 3,602.77

Interesados favor de contactarnos al correo [mercadotecnia@zertuche.com.mx](mailto:mercadotecnia@zertuche.com.mx) o al teléfono **33 3837 5252**.